Российская Федерация
      Костромская область

    Город Галич

Дума городского округа - город Галич
 Костромской области

  Р Е Ш Е Н И Е

от  26  января  2012 года                                                                № 147

Об отмене решения Думы городского округа -
город Галич Костромской области
от 28.02.2008 года №297

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов,  принятых  Думой
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области,  в  соответствие  с
требованиями действующего законодательства,

Дума городского округа решила:

1. Отменить решение Думы городского округа — город Галич Костромской
области  от  28.02.2008  года  №297  «Об  утверждении  перечня  платных  услуг,
предоставляемых  населению  МУ  «МЦ  Фаворит»,  цен  на  платные  услуги,
оказываемые МУ «МЦ «Фаворит».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                 А. П. Белов

	      Костромская область
	Дума городского округа - город Галич
	 Костромской области
	  Р Е Ш Е Н И Е

	Об отмене решения Думы городского округа -